TypObuH NaBen CepreeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

K10-10-3/23

K11-10-1/23

K12-10-1/23

K23-10-1/20

K30-10-1/23

K01-11-1/23

K01-11-2/23

K13-11-1/23

K13-11-2/23

K13-12-1/23

K15-12-2/23

K27-12-1/23

25-10/2023

4852255

16-11/2023

17-11/2023

09-12/2023

13-12/2023

14-12/2023

25-12/2023

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

4o TypbwuH MN.C.
4o TypbwuH MN.C.

4o TypbwuH MN.C.

4o TypbwuH MN.C.

4o TypbwuH M.C.

4o TypbuH M.C.
4o TypbuH M.C.
4o TypbuH M.C.
Yo TypbuH M.C.

4o TypbuH M.C.

4ro Typbun M.C.

4YMO Typbun MNM.C.

4YMoO Typbun MNM.C.
4YMo TypbuH MN.C.
4YMo Typbur MN.C.
4YMo TypbuH MN.C.
YMo Typbur MN.C.

4YMo TypbuH MNM.C.

YMoO TypbuH MN.C.

4o TypbwuH MN.C.

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

16.10.2023

12.10.2023

13.10.2023

30.10.2023

31.10.2023

09.11.2023

08.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

14.12.2023

26.12.2023

27.12.2023

25.10.2023

25.10.2023

16.11.2023

17.11.2023

09.12.2023

13.12.2023

14.12.2023

25.12.2023

CBepeHun

TypbuH Masen Cepreesuy

009225

20.10.2014

Ob6beKkT
OLLeHKHU

oom un 3y
oom un 3y
nometleHune

30aHUA U
3y

aBTOMObOUNb

3paHne
onopbl x/6

rnometleHve
rnometleHve

nomMeuleHne

C/X TeXHUKa

aBToMOb6Ub

nometlleHne
nom n 3y

nomelleHne
nomelleHne
nomelleHne
nomelleHmne

nomMeuleHne

oom un 3Y

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa HeABVXMOCTH

OLleHKa HeBVXUMOCTH

OLleHKa HeB/XUMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH
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