

Турбин Павел Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Турбин Павел Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		009225			
Дата включения в реестр членов РОО		20.10.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
K10-10-3/23	ЧПО Турбин П.С.	16.10.2023	дом и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
K11-10-1/23	ЧПО Турбин П.С.	12.10.2023	дом и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
K12-10-1/23	ЧПО Турбин П.С.	13.10.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
K23-10-1/20	ЧПО Турбин П.С.	30.10.2023	здания и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
K30-10-1/23	ЧПО Турбин П.С.	31.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
K01-11-1/23	ЧПО Турбин П.С.	09.11.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
K01-11-2/23	ЧПО Турбин П.С.	08.11.2023	опоры ж/б	рыночная	Оценка недвижимости
K13-11-1/23	ЧПО Турбин П.С.	17.11.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
K13-11-2/23	ЧПО Турбин П.С.	17.11.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
K13-12-1/23	ЧПО Турбин П.С.	14.12.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
K15-12-2/23	ЧПО Турбин П.С.	26.12.2023	с/х техника	рыночная	Оценка движимого имущества
K27-12-1/23	ЧПО Турбин П.С.	27.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
25-10/2023	ЧПО Турбин П.С.	25.10.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
4852255	ЧПО Турбин П.С.	25.10.2023	дом и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
16-11/2023	ЧПО Турбин П.С.	16.11.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
17-11/2023	ЧПО Турбин П.С.	17.11.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
09-12/2023	ЧПО Турбин П.С.	09.12.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
13-12/2023	ЧПО Турбин П.С.	13.12.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
14-12/2023	ЧПО Турбин П.С.	14.12.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
25-12/2023	ЧПО Турбин П.С.	25.12.2023	дом и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости